
И Н Ф О Р М А Ц И Ј А 
ЗА ОДРЖАНАТА ШКОЛА ПО ИНФОРМАТИКА ВО КОМПЈУТЕРСКИОТ КЛУБ НА 

„ НАРОДНА ТЕХНИКА“ – БИТОЛА 

во учебната 2010/2011 година 

 

 

 

Со почетокот на учебната 2010/2011 година во Компјутерскиот клуб на „ Народна 
техника“ – Битола, а врз основа на Програмата за работа и објавениот оглас до сите Основни 
училишта започна со работа Школата по информатика. 

На неа се пријавија 108 ученика на сите 5 (пет) предвидени модули:  
� M.S. Excel,  
� Објектно програмирање во M.S. Visual Basic,  
� Изработка на презентации во M.S. Power Point,  
� Обработка на текст со M.S. Word  и  
� Изработка на Web страна со M.S. Front Page. 
 

Школата започна со работа 27.09.2010 година по курикулум за слободни технички 
активности со реализирани 30 наставни часа. 

За членовите на Компјутерскиот клуб кои требаше да настапат на Општински, 
Регионални и Државни натпревари преку индивидуалне метод на работа се изведуваа 
консултации, вежби и подготовки, 

Така на Смотрата на КМТП во Куманово, во областа Компјутерска техника е 
освоено III место.  

На натпреварот „ Движење – наука на младите“ во Велес во областа Информатика 
учествуваа 4 натпреварувачи-членови на Компјутерскиот клуб. Од нив тројца освоија места –
две  први (I) места во подобластите Програмирање и дизајн на Web страна, едно ( II )второ во 
дизајн на Web страна. 

Исто така 5 членови на Компјутерскиот клуб на „ Народна техника“- Битола 
учествуваа на натпреварите одржани од страна на Друштвото на информатичари на 
Македонија и на Државно ниво освоија 2 (две) трети места. 

Модулот – M.S. Word оваа учебна година го следеа вкупно  23 ученици. Завршниот 
тест на знаење го положија 17 ученици. 

Модулот – M.S. Excel го следеа 20 ученици од кои 17 се здобија со диплома 
Модулот – M. S. Power Point на кој се запишаа 18 ученици, успешно го завршија 15. 
Модулот – програмирање во M.S. Visual Basic го следеа 17 ученици од кои 10 го 

положија завршниот тест на знаење  
И на Модулот – M.S. Front Page завршија 19 ученици.  
 
       

Инструктор: Сузана Елковска 
    Прилог: Список на ученици 
 
 
 
 
         „ Народна техника“ – Битола 
                  Извршен директор 
                  Стојан Стојановски 
 
 
 



С П И С О К 

На ученици кои ја следеа наставата во Школата по информатика во 

Компјутерскиот клуб на „ Народна техника“ – Битола  

од 27.09. 2010 до 13.06.2011 година 
 
Модул: M.S. Word 

 

Ред.бр. Име и презиме Учииште Одд 
1. Ирина Селвиевска „ Тодор Анѓелевски“ V 
2. Бојана Лубаровска „ Св. Кирил и Методиј“ V 
3. Јове Костовски „ Ѓорѓи Сугарев“ V 
4. Виктор Трајковски „ Ѓорѓи Сугарев“ V 
5. Виктор Гулев „ Елпида Караманди“ III 
6. Ненад Димчевски „ Св. Климет Охридски“ II 
7. Леонид Китановски „ Елпида Караманди“ III 
8.  Петар Милевски „ Елпида Караманди“ III 
9. Владимир Трајковски „ К.П. Мисирков“- Бистрица VI 

10. Христина Ѓелевска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VI 
11. Ана Велјановска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VI 
12. Сања Ѓелевска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VI 
13. Симона Наумовска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VI 
14. Јулиа Коруноска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VI 
15. Вероника Спасевска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VI 
16. Магдалена Митревска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VI 
17. Ана Соколовска „ Даме Груев“ IV 
18. Димитар Кузмановски „ Тодор Анѓелевски“ V 
19. Олгица Шапковска „ Тодор Анѓелевски“ V 
20. Ана Анастасова „ Св. Кирил и Методиј“ V 
21. Анастасија Видевска „ Св. Кирил и Методиј“ V 
22. Наталија Стојановска „ Св. Кирил и Методиј“ V 
23. Александра Грашиновска „ Св. Кирил и Методиј“ V 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С П И С О К 

На ученици кои ја следеа наставата во Школата по информатика во 

Компјутерскиот клуб на „ Народна техника“ – Битола  

од 27.09. 2010 до 13.06.2011 година 
 
Модул: M.S. Excel 

 

Ред.бр. Име и презиме Учииште Одд 
1. Ивана Ташковска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VII 
2. Тамара Жабјановска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VII 
3. Јована Лазароска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VII 
4. Анѓела Дејкоска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VII 
5. Христина Ѓорѓиевска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VII 
6. Марија Коруноска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VII 
7. Мартина Димовска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VII 
8.  Искра Талевска „ Тодор Анѓелевски“ VI 
9. Јулијана Миткоска „ Коле Канински“ VI 

10. Анастасија Кочовска „ Коле Канински“ VI 
11. Виктор Екимовски „ Даме Груев“ VI 
12. Иван Андреевски „ Св. Климет Охридски“ VI 
13. Јасна Талевска „ Тодор Анѓелевски“ V 
14. Христина Ѓелевска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VI 
15. Сања Ѓелевска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VI 
16. Симона Наумовска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VI 
17. Јулиа Коруноска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VI 
18. Магдалена Митревска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VI 
19. Мартина Манчевска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VI 
20. Вероника Спасевска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С П И С О К 

На ученици кои ја следеа наставата во Школата по информатика во 

Компјутерскиот клуб на „ Народна техника“ – Битола  

од 27.09. 2010 до 13.06.2011 година 
 
Модул: M. S. Power Point 

 

Ред.бр. Име и презиме Учииште Одд 
1. Андреј Талевски „ Коле Канински“ V 
2. Алекс Којдовски „ Коле Канински“ V 
3. Кристијан Асамбелевски „ Коле Канински“ V 
4. Елена Марковска „ Коле Канински“ V 
5. Христина Василевска „ Коле Канински“ V 
6. Иванчо Велјановски „ Коле Канински“ V 
7. Михајло Стојановски „ Коле Канински“ V 
8.  Ирина Селвиевска „ Тодор Анѓелевски“ V 
9. Бојана Лубаровска „ Св. Кирил и Методиј“ V 

10. Димитар Кузмановски „ Тодор Анѓелевски“ V 
11. Олгица Шапковска „ Тодор Анѓелевски“ V 
12. Никола Христовски „ Коле Канински“ VI 
13. Кристијан Нонкуловски „ Коле Канински“ VI 
14. Стефан Марковски „ Коле Канински“ VI 
15. Андреј Станојоски „ Стив Наумов“ VI 
16. Јованчо Колевски „ Стив Наумов“ VI 
17. Јован Валајчев „ Стив Наумов“ VI 
18. Александар Христовски „ Стив Наумов“ VI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С П И С О К 

На ученици кои ја следеа наставата во Школата по информатика во 

Компјутерскиот клуб на „ Народна техника“ – Битола  

од 27.09. 2010 до 13.06.2011 година 
 
Модул: M. S. Visual Basic 

 

Ред.бр. Име и презиме Учииште Одд 
1. Горјан Поповски „ Св. Кирил и Методиј“ VII 
2. Даниел Калевски „ Елпида Караманди“ VIII 
3. Николче Силјанов „ Елпида Караманди“ VIII 
4. Наталија Дурдубаковска „ Елпида Караманди“ VIII 
5. Викторија Петковска „ Елпида Караманди“ VIII 
6. Иван Анџиев „ Елпида Караманди“ VIII 
7. Дарко Симоновски „ Коле Канински“ VIII 
8.  Дејан Димовски „ Елпида Караманди“ VII 
9. Маргарита Ѓорѓиева „ Ѓорѓи Сугарев“ VII 

10. Дарко Миновски „ Елпида Караманди“ VII 
11. Александар Настевски „ Д-р Трифун Пановски“ VIII 
12. Антонио Стојковски „ А. Турунџев“-Кукуречани VIII 
13. Горан Таневски „ А. Турунџев“-Кукуречани VIII 
14. Александар Бејковски „ А. Турунџев“-Кукуречани VIII 
15. Антонио Наумовски „ Стив Наумов“ VIII 
16. Василео Ѓорѓиевски „ Стив Наумов“ VIII 
17. Марио Талевски „ Стив Наумов“ VIII 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С П И С О К 

На ученици кои ја следеа наставата во Школата по информатика во 

Компјутерскиот клуб на „ Народна техника“ – Битола  

од 27.09. 2010 до 13.06.2011 година 
 
Модул: M. S. Front Page 

 

Ред.бр. Име и презиме Учииште Одд 
1. Никола Христовски „ Коле Канински“ VI 
2. Кристијан Нонкуловски „ Коле Канински“ VI 
3. Стефан Марковски „ Коле Канински“ VI 
4. Ивана Ташковска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VII 
5. Тамара Жабјановска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VII 
6. Јована Лазароска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VII 
7. Анѓела Дејкоска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VII 
8.  Христина Ѓорѓиевска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VII 
9. Марија Коруноска „ К.П. Мисирков“- Бистрица VII 

10. Андреј Станојоски „ Стив Наумов“ VI 
11. Јован Валајчев „ Стив Наумов“ VI 
12. Александар Христовски „ Стив Наумов“ VI 
13. Искра Талевска „ Тодор Анѓелевски“ VI 
14. Јулијана Миткоска „ Коле Канински“ VI 
15. Анастасија Кочовска „ Коле Канински“ VI 
16. Виктор Екимовски „ Даме Груев“ VI 
17. Иван Андреевски „ Св. Климет Охридски“ VI 
18. Антонио Стојковски „ А. Турунџев“-Кукуречани VIII 
19. Горан Таневски „ А. Турунџев“-Кукуречани VIII 

 


